
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

Kalisz, dnia 28 grudnia 1978 r. Nr 5* poz. 31-36

TREŚĆ:
P R Z E P I Ś Y OBOWIĄZUJĄCE:

ZARZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO.
Poz.
31. Nr 39/78 z dnia 8 listopada 1978 r. w sprawie upoważ­

nienia kierowników niektórych terenowych przedsię­
biorstw, zakładów i instytucji do załatwiania spraw, 
w tym do wydawania decyzji administracyjnych z upo­
ważnienia Wojewody Kaliskiego.

32. Nr 47 z dnia 19 grudnia 1978 r. zmieniające zarządzenie 
Wojewody Kaliskiego w sprawie przeprowadzenia obo­
wiązkowych badań radiofotograficznych ludności woje­
wództwa kaliskiego.

ZARZĄDZENIA:
33. Nr 1/78 Naczelnika Miasta i Gminy w Stawiszynie 

z dnia "20 czerwca 1978 r. w sprawie ustalenia terenu 

budowlanego w mieście Stawiszynie i jego podziału na 
normatywne działki budowlane.

34. Nr 10 Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszynie z. dnia 
17 lipca 1978 r: w sprawie ustalenia i podziałą na dział­
ki budowlane terenów budownictwa jednorodzinnego 
w mieście Krotoszynie.

35. Nr 21/78 Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego 
z dnią 31 października 1978 r. zmieniające zarządzenie 
Prezydenta Miasta Osiowa Wielkopolskiego w sprawie 
ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na nor­
matywne działki budowlane.

OBWIESZCZENIE
36. Wojewody Kaliskiego z dnia 19 grudnia 1978 r. w spra­

wie ogłoszenia wykazu placówek spedycyjnych odpra­
wiających pojazdy zgłaszające się po ładunki w ramach 
próżnych przebiegów.

31
ZARZĄDZENIE Nr 39/78 

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 8 listopada 1978 r.

w sprawie upoważnienia kierowników niektórych tereno­
wych przedsiębiorstw, zakładów i instytucji do załatwiania 
spraw, w tym do wydawania decyzji administracyjnych 

z upoważnienia Wojewody Kaliskiego.
Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) oraz 
§ 1 ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
15 sierpnia 1977 r. w sprawie określenia rodzajów spraw 
należących do administracji państwowej, które z upoważnie­
nia terenowych organów administracji państwowej mogą 
załatwiać kierownicy terenowych zjednoczeń, przedsię­
biorstw, zakładów i instytucji (Dz. U. Nr 27 poz. 115) za­
rządza się, co następuje:

§ 1
Upoważnia się kierowników niżej wymienionych terenowych 
przedsiębiorstw, zakładów i instytucji do załatwiańia spraw, 
w tym także wydawania decyzji administracyjnych, nale­
żących do Wojewody Kaliskiego:

1) dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich do:
a) wykonywania koordynacji terenowej inwestycji w 

fazie przygotowania, planowania i realizacji inwe­
stycji w zakresie budownictwa mieszkaniowego, in­
frastruktury technicznej o znaczeniu lokalnym i po­
zostałego budownictwa ogólnego,

b) zatwierdzania założeń techniczno-ekonomicznych in­
westycji określonych w pkt. a);

2) dyrektorów Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiej­
skich w Kaliszu i Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli 
Wiejskich w Ostrowie Wielkopolskim, każdego według 
właściwości miejscowej swojej Dyrekcji, do ubiegania się 
o nabycie lub wywłaszczenie nieruchomości przeznaczo­
nych na cele realizacji inwestycji prowadzonych przez 
te dyrekcje;

3) dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji i Kartografii 
do:
a) przeprowadzania kontroli fachowej działalności w 

zakresie geodezji i kartografii państwowych i spół­
dzielczych jednostek oraz osób fizycznych,

b) sprawowania kontroli nad wykonywaniem zadań 
przez geodetów miejskich,

c) zatwierdzania projektów osnów geodezyjnych,
d) zatwierdzania map z projektowanymi podziałami nie­

ruchomości na obszarach miast,

e) udzielania zezwoleń na transformację map na inne 
skale oraz na reprodukcję materiałów geodezyjno- 
kartograficznych w zakresie ustalonym odrębnymi 
przepisami,

f) udzielania zgody na usuwanie znaków podstawowej 
osnowy geodezyjnej oraz budowli trangulacyjnych 
znajdujących się na terenie budowy,

g) wydawania pozwoleń na wykonywanie robót geode­
zyjnych i kartograficznych oraz sprawowania nad­
zoru nad wykonawstwem;

4) -dyrektora Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Ulic i Mos­
tów z siedzibą w Borowie do:'
a) załatwiania spraw wynikających z przepisów o dro­

gach publicznych dotyczących budowy, ochrony 
i utrzymania dróg (ulic) miejskich,

b) sprawowania nadzoru państwowego w zakresie bu­
dowy, przebudowy, ochrony i utrzymania dróg zakła­
dowych, na terenie wszystkich miast województwa 
kaliskiego;

5) dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolni­
czych z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim do:
a) załatwiania spraw związanych z wykonaniem urzą­

dzeń melioracji wodnych szczegółowych na koszt 
Państwa, jeżeli tego wymaga interes racjonalnej go­
spodarki wodnej lub leśnej,

b) sprawowania kontroli nad działalnością spółek wod­
nych melioracyjnych i zaopatrzenia w wodę wsi oraz 
związków spółek,

c) wyznaczania'' inwestora zastępczego spośród inwesto­
rów realizujących wspólnie inwestycje zaopatrzenia 
rolnictwa i wsi w wodę, odpowiedzialnego za prawi­
dłową realizację tej inwestycji, oraz ustalania przy­
szłego administratora (zarządcy) wykonanych urzą­
dzeń;

6) dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Ka­
liszu do:
a) powoływania na dokształcanie zawodowe i podyplo­

mowe fachowych pracowników służby zdrowia za­
trudnionych w zakładach społecznych służby zdrowia,

b) opracowywania rocznych planów zatrudnienia inwa­
lidów i sprawozdań z ich wykonania w skali woje­
wództwa;

7) dyrektora Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Kaliszu- 
-Wolicy do:
a) organizowania obowiązkowych badań lekarskich w 

celu wykrywania i leczenia gruźlicy,



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5*

b) załatwiania spraw dotyczących:
— umieszczania chorych na gruźlicę w szpitalu, sa­

natorium przeciwgruźliczym lub w innym zakła­
dzie leczniczym, jeżeli chorzy stanowią niebezpie­
czeństwo zarażenia gruźlicą swego otoczenia,

— umieszczania dzieci i młodocianych w zakładach 
przeznaczonych dla dzieci i młodzieży, jeżeli ist­
nieje niebezpieczeństwo zarażenia ich gruźlicą od 
otoczenia, a usunięcie tego niebezpieczeństwa nie 
jest możliwe w inny sposób,

— przymusowego leczenia dzieci i młodocianych na 
gruźlicę w zamkniętych zakładach przeciwgruźli­
czych,

c) ustalania wykazów zakładów pracy przydatnych do 
prowadzenia szkolenia wewnątrz zakładowego dla 
chorych na gruźlicę, którzy nie mają zawodu bądź nie 
mogą być zatrudnieni w zawodzie wyuczonym lub 
faktycznie, wykonywanym;

8) dyrektorów:
— Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu,
— Zespołów Opieki Zdrowotnej w Jarocinie, Kępnie, 

Krotoszynie, Ostrowie Wielkopolskim, Ostrzeszowie, 
Pleszewie, Sycowie i Wieruszowie do:
a) żądania przedstawiania świadectw lekarskich 

o stanie zdrowia osób, co do których zachodzi uza­
sadnione podejrzenie o szerzenie chorób wene­
rycznych,

b) powoływania komisji w celu komisyjnego badania 
lekarskiego i rozpatrywania wniosków osób od­
suniętych orzeczeniem lekarskim od zajęć, któ­
rych wykonywanie jest zabronione osobom dot­
kniętym chorobą weneryczną, lub zajęć, których 
wykonywanie wymaga ze względów sanitar­
no-epidemiologicznych określonych warunków 
zdrowia,

c) wzywania na obowiązkowe badania osób, co do 
których zachodzi uzasadnione podejrzenie, że są 
chore wenerycznie,

d) organizowania obowiązkowych badań lekarskich 
mających na celu wykrywanie chorób wenerycz­
nych oraz kierowanie chorych wenerycznie do 
odpowiedniego zakładu leczniczego,

e) powoływania komisji lekarskich w celu rozpatry­
wania wniosków kobiet, którym lekarz wydał 
orzeczenie o niedopuszczalności przerywania ciąży,

f) opracowywania rocznych planów zatrudnienia in­
walidów i sprawozdań z ich wykonania,

g) przyjmowania zgłoszeń zakładów pracy o wolnych 
stanowiskach pracy przewidzianych dla inwali­
dów,

h) zwracania w uzasadnionych wypadkach osobom 
uprawnionym do wydatków poniesionych kosztów 
na zakup typowych środków pomocniczych oraz 
zwalniania częściowego lub całkowitego od odpłat­
ności za nietypowy środek pomocniczy wykonany 
na zamówienie lub uzyskany z importu;

9) dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kali­
szu do sprawowania nadzoru specjalistycznego nad bi­
bliotekami publicznymi działającymi na terenie woje­
wództwa;

10) dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury w Kaliszu do:
a) ustalania założeń programowo-organizacyjnych im­

prez amatorskiego ruchu artystycznego i nadzoru 
specjalistycznego nad ich realizacją,

b) koordynowania działalności domów (ośrodków) kul­
tury i klubów na terenie województwa;

11) dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i'Rekreacji 
w Kaliszu do sprawowania kontroli nad gminnymi 
i miejskimi ośrodkami sportu i rekreacji oraz nad wy­
korzystaniem urządzeń sportowo-rekreacyjnych;

12) dyrektora Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Turystycznej w Kaliszu z siedzibą w Ostrowie Wielko­
polskim do kontrolowania przygotowań do sezonu tu­
rystycznego i jego przebiegu oraz wykorzystania na te­
renie województwa obiektów i ufządzeń, z wyjątkiem 
sportowo-rekreacyjnych.

§ 2.
Przedsiębiorstwa, zakłady i instytucje przejmą do swojego 
zakresu działania sprawy wymienione w § 1 od właściwych 
wydziałów Urzędu Wojewódzkiego.

§ 3.
1. Decyzje w sprawach indywidualnych z zakresu admini­

stracji państwowej wydawane z upoważnienia, o których 
mowa w § 1, są ostateczne.

2. Upoważnieni dyrektorzy w sprawach wymienionych w § 1 
podpisują dokumenty i pisma pod pieczęcią: „z up. Wo­
jewody Kaliskiego, nazwisko i imię, stanowisko służbo­
we”.

§ 4.
Sprawy wszczęte przed dniem wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia będą rozpatrywane w trybie dotychczasowym.

§ 5.
Uchyla się odmienne postanowienia w zakresie uregulowa­
nym niniejszym zarządzeniem a zwłaszcza, odnośne posta­
nowienia Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu, usta­
nowionego zarządzeniem Nr 25/75 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 27 lipca 1975 r.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia porupza się Biuru Organizacyjno- 
-Prawnemu i Kadr Urzędu Wojewódzkiego.

§ 7.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1979 r.
2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­

wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.
WOJEWODA KALISKI 

Zbigniew Chodyła

32
ZARZĄDZENIE Nr 47 

WOJEWODY KALISKIEGO 
z dnia 19 grudnia 1978 r.

zmieniające zarządzenie Wojewody Kaliskiego w sprawie 
przeprowadzenia obowiązkowych badań radiofotograficz- 

nych ludności województwa kaliskiego.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (tekst jednolity Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 ust. 1 rozporzą­
dzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 25 lipca 
1960 r. w sprawie zasad przeprowadzania badań w celu wy­
krywania i leczenia gruźlicy (Dz. U. Nr 40, poz. 245), w 
związku z § 1 pkt. 5 zarządzenia Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej z dnia 31 lipca 1975 r. w sprawie określenia za­
dań i uprawnień z zakresu ochrony zdrowia należących do 
organów powiatowych administracji państwowej, które przej­
mują odpowiednie organy stopnia wojewódzkiego (Dz. Urz. 
MZiOS Nr 18, poz. 66) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Zmienia się § 5 ust. 1 zarządzenia Nr 23/1977 Wojewody Ka­
liskiego z dnia 30 kwietnia 1977 r. w sprawie przeprowa­
dzenia obowiązkowych badań radiofotograficznych ludności 
województwa kaliskiego, nadając mu następujące brzmienie: 
„§ 5.1. Osoby uchylające się od obowiązku badania stanu 

zdrowia mającego na celu wykrycie i leczenie gruź­
licy, jak również osoby sprawujące pieczę nad osobą 
małoletnią lub bezradną, której nie poddają obo­
wiązkowemu badaniu — po bezskutecznym zastoso­
waniu środków egzekucji administracyjnej, podle­
gają na podstawie art. 115 ustawy z dnia 20 maja 
1971 r. — kodeks wykroczeń (Dz. U. Nr 12, poz. 114) 
karze grzywny do 3.000,— zł albo karze nagany”

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

- WOJEWODA KALISKI 
'Zbigniew Chodyła

33 •
ZARZĄDZENIE Nr 1/78 

Naczelnika Miasta i Gminy w Stawiszynie
z dnia 20 czerwca 1978 roku

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Stawi­
szynie i jego podziału na normatywne działki budowlane. 
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podzia-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w KALISZU NR 5* 3

le nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz U. Nr 27 
poz. 192, zm. Dz. U. z 1973 r. Nr 48 poz. 282) oraz § 13 roz­
porządzenia Ministra Gospodarki .Terenowej i Ochrony Śro­
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 roku w sprawie trybu 
ustalania, rozgraniczania i podziału terepńw budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania prze­

strzennego zatwierdzonym przez Radę Narodową Miasta 
i Gminy w Stawiszynie uchwałą nr 53/77 z dnia 6 czer­
wca 1977 roku przeznacza się pod budownictwo jednoro­
dzinne (zagrodowe) teren położony w obrębie ulic Szosa 
Pleszewska i Wiśniowa, ustalając go jako teren budo­
wlany.

2. Teren określony w ust. 1 o ogólnej powierzchni 1,4693 ha 
obejmuje następujące działki:
— nr 576 o pow. 6200 m2, stanowiącą własność Ob. Sie­

radzkiego Antoniego,
— nr 577 o pow. 4105 m2 hip. 254 poz. 29, stanowiącą 

własność Ob. Rąckiego Zenona,
— nr 578 o pow. 2230 m2 KW nr 911, stanowiącą włas­

ność Ob. Frątczaka Józefa,
— nr 595 o pow. 2158 m2 KW nr 9606, stanowiącą włas­

ność Ob. Pietrasa Stanisława.

§ 2.
Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równo­
cześnie na* działki budowlane zgodnie z projektem podziału 
sporządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyj­
no-Kartograficzne w Poznaniu Zakład Terenowy w Kaliszu 
nr. ks. zam. 934/78, stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 3.
Właściciele (współwłaściciele) nieruchomości określonych 
w § 1 mogą w terminie 2 miesięcy od ogłoszenia niniejszego 
zarządzenia składać wnioski o zachowanie na własność jed­
nej działki oraz o nadanie na własność działek ich pełno­
letnim dzieciom (wnukom).

§ 4.
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze­
niem nie nadane na własność osobom określonym w § 3 
przechodzą z mocy prawa na własność Państwa po upływie 
2 miesięcy od daty wejścia w życie zarządzenia.

§ 5.
Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przeszły 
na własność Państwa dotychczasowi właściciele otrzymują 
na warunkach określonych w art. 10 ustawy, z dnia 6 lipca 
1972 r. (Dz. U. Nr 27, poz. 192; zm. z 1973 r. Nr 48, poz. 282).

§ 6.
1. Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony w 

następujące urządzenia komunalne:
1) drogi,
2) sieć elektryczną,
3) urządzenia umożliwiające dostawę wody pitnej.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w 
ust. 1 ustala się na rok 1979, a termin zakończenia na 
rok 1985.

§ 7.
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta 
i Gminy w Stawiszynie.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Kaliszu.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
Wacław Bartczak

34

ZARZĄDZENIE NR 10 
Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszynie

z dnia 17 lipca 1978 roku.

w sprawie ustalenia i podziału na działki budowlane tere­
nów budownictwa jednorodzinnego w mieście Krotoszynie.

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192 zm. Dz. U. z 1973 r. Nr. 48, poz. 282) oraz 
§ 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochro­
ny Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu 
ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się tereny budowlane budownictwa jednorodzin­

nego oraz ich podział na działki budowlane w. Krotoszy­
nie w rejonie ulic: Osadniczej, Benickiej, Półwiejskiej, 
Wojciechowskiego i Spokojnej.

2. Tereny, o których mowa w ust. 1 oraz ich podział na 
działki budowlane przedstawiają mapy stanowiące za­
łącznik do zarządzenia.

§ 2.

1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone w 
podstawowe urządzenia komunalne, a mianowicie: sieć 
wodociągową, energetyczną oraz drogi dojazdowe.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń komunalnych wy­
mienionych w ust. 1 ustala się na rok 1978, a zakończe­
nia na rok 1981.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia zleca się Zarządowi Gospodarki Te­
renami w Krotoszynie.

§ 4.
Traci moc zarządzenie Nr 12/76 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Krotoszynie z dnia 21 czerwca 1976 roku w sprawie usta­
lenia i podziału na działki terenów budownictwa jednorodzin­
nego w Krotoszynie w rejonie ulic: Wojciechowskiego, Pół­
wiejskiej, Rozdrażewskich, Osadniczej i Benickiej (Dz. Urz. 
WRN w Kaliszu Nr 4, poz. 22).

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
Marian Wczasek

35 ,

ZARZĄDZENIE NR 2J/78
Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego

z dnia 31 października 1978 roku
zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Ostrowa Wiel­
kopolskiego w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego 

podziału na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27, 
poz 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Te­
renowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r., 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału tere­
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obsza­
rze miast i osiedli (Dz. U. nr 35, poz. 242) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 12/76 Prezydenta Miasta Ostrowa Wiel­
kopolskiego z dnia 29 maja 1976 r. w sprawie ustalenia te­
renu budowlanego i jego podziału na normatywne działki 
budowlane w mieście Ostrowie Wielkopolskim w rejonie 
ulic: Strzeleckiej, Obrońców Pokoju. Pruślińskiej, wschodniej 
granicy miasta, Nowej Krępy (Dz. Urz. WRN nr 4, poz. 19) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Z terenu budowlanego 
pozostawia się pod budownictwo jednorodzinne teren 
o powierzchni ogólnej 13.94,60 ha”.

2) w § 1 wprowadza się ust. 3 w brzmieniu: Nowe granice 
terenu budowlanego określają mapy stanowiące załączni­
ki nr 1—6 do zarządzenia.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5!

§ 2. 36
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki 
Przestrzennej i Ochrony Środowiska, Wydziałowi Gospodar­
ki Komunalnej, Geodecie Miejskiemu Urzędu Miejskiego 
i Zarządowi Gospodarki Terenami w Ostrowie Wielkopol­
skim.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

PREZYDENT MIASTA
Grzegorz Woźny

Uwaga: na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zarządzeniem, udzielać będzie — Wydział 
Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim.

OBWIESZCZENIE 
WOjfeWODY KALISKIEGO

z dnia 19 grudnia 1978 r.
w sprawie ogłoszenia wykazu placówek spedycyjnych od­
prawiających pojazdy zgłaszające się po ładunki w ramach 

próżnych przebiegów.
/

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z późn. 
zmianami) oraz § 60 ust. 3 rozporządzenia Ministrów Ko­
munikacji i Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 31 lipca 1972 r. w sprawie krajowego transportu dro­
gowego (Dz. U. Nr 34, poz. 234) — podaje się do wiadomości 
wykaz placówek spedycyjnych odprawiających pojazdy zgła­
szające się po ładunki w ramach próżnych przebiegów, w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego obwiesz­
czenia.

A Z

WOJEWODA KALISKI
Zbigniew Chodyła

Załącznik do obwieszczenia 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 19 grudnia 1978 r.

/
ekspedycji i ajencji podległych Oddziałowi PSK w Poznaniu 

odprawiających po'jazdy zgłaszające się po ładunki w ramach próżnych przebiegów

WYK

Lp. Jednostka organizacyjna 
PSK Adres — ulica i numer

Godziny pracy 
dni powszednie 

od — do

-
dni wolne 
od — do

Numery 
telefonów 
pocztowych

1. E/Jarocin przy Ekspedycji Towarowej PKP 
telex 0412722

6.00—20.00
6.00—18.00 
w soboty

— 850

2. ER/Kalisz ul. Obozowa (przy Eksp. Tow. PKP) 6.00—22.00 7.00—15.00 40-19
* telex 0415282 6.00—18.00 

w soboty
40-10

3. E/Kępno ul. Towarowa 2 8.00—16.00
8.00—14.00 
w soboty

20, 57

4. A/Kobylin przy Zakładach Młynarskich 7.00—15.00
7.00—13.00 
w soboty

5. E/Krotoszyn przy Ekspedycji Towarowej PKP 7.00—15 00
7.00—13.00 
w soboty

471

6. E/Ostrzeszów przy Ekspedycji Towarowej PKP 7.00—15.00
7.00—13.00 
w soboty

213

7. ER/Ostrów Wlkp. ul. Towarowa 
telex 0412352

6.30— 22.30
6.30— 18.30
w soboty

7.30—15.30 44-55

8. E/Pleszew ul. Towarowa (Przy Eksp. Tow. PKP) 7.00—15.00
7.00—13.00 
w soboty

11 prosić 
PSK

UWAGA: skróty użyte w rubr. 2 wykazu oznaczają: ER —ekspedycje rejonowe, E — ekspedycje, A — ajencje.

KDA z. 573 n. 550 szt. — 3.79

Redakcja: Zespół Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno- 
Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego
Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
W oj e wódzkiego

PI. Sw. Józefa 5 
62-800 Kalisz 
tel. 720-11

Prenumerata Dzienika Urzędowego wynosi: rocznie: — 
18,— zł, półrocznie — 10 zł.

Odbiorca: -

Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego, Urzędu Wojewódz­
kiego w Kaliszu, w NBP II O/Kalisz Nr 25029-3203-225 
cz. 26 rozdz. 9142 § 37.

Cena niniejszego egzemplarza 0,90 zł


